1) O prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta meses); e
2) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade
Descentralizadora, sugere-se que o início da vigência seja considerado a contar da data de
assinatura.

8. VALOR DO TED:

R$ 305.947,50 (Trezentos e cinco mil, novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta
centavos)

9. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

O desenvolvimento deste projeto se enquadra na seguinte ação orçamentária:
46101 - Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos- Administração Direta
0032 - Programa de Gestão e Manutenção do Poder Executivo